
EAS ja KredEx ühinesid. Ühendasutuse juriidiline nimi on Ettevõtluse ja 

Innovatsiooni Sihtasutus, kuid üleminekufaasis jätkub teenuste pakkumine 
KredExi ja EASi kaubamärkide alt.  

  

Enterprise Estonia and KredEx have merged. The legal name of the joint 

organisation is Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus, translated as 
Estonian Business and Innovation Agency, but during the transition period, 

services will continue to be provided under the KredEx and Enterprise 

Estonia brands. 
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Rakendusuuringute väikesemahulise II 

taotlusvooru vahendite suurendamine 

 

 

Lugupeetud Sandra Särav 

 

Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutuse ning Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 

vahel on 14.04.2023 sõlmitud leping riigieelarvelise sihtotstarbelise toetuse kasutamise osas, 

mille kohaselt on Ettevõtja rakendusuuringute toetamine (TAI vahendid) tekkepõhiste kulude 

limiit aastateks 2023-2026 57 596 992 eurot. 2024. aastaks vastavat lepingut veel sõlmitud ei 

ole. 

 

Seisuga 23.05.2024 on riigieelarvelise sihtotstarbelise eraldise lepinguga eraldatud vahendid 

kohustustega kaetud ning taotlusvooru suurendatud eelarve toetuse summas 5 mln eurot  

ammendumas. 

 

Eeltoodust tulenevalt teeb Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumile ettepaneku suurendada Ettevõtja rakendusuuringu ja 

rakendusuuringule järgneva tootearenduse toetamine (väikeprojektide voor toetuse summaga 

kuni 150 000 eurot) II taotlusvooru toetuse eelarvet 1 mln euro võrra, so 6 mln euroni.   

 

Kuna 2024. aasta eraldisleping Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutuse ning Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumi vahel on sõlmimisel, palub Ettevõtluse ja Innovatsiooni 

Sihtasutus Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumil kinnitada, et 2024. a Ettevõtluse ja 

Innovatsiooni Sihtasutuse ning Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi vahel sõlmitavas 

lepingus kehtestatakse toetusskeemi Ettevõtja rakendusuuringute toetamine (TAI vahendid) 

tekkepõhiste kulude limiit aastateks 2024-2027 minimaalselt 83 mln eurot, mis võimaldab 

rahastada nii 12.02.2024 avatud kuuenda taotlusvooru projektid (vooru eelarve 15 mln eurot), 

suurendada V taotlusvooru mahtu kui ka suurendada väikeprojektide II taotlusvooru mahtu.  
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